
COMUNE DI CARLOFORTE
Provincia del Sud Sardegna

******

AREA 1 _ VIGILANZA - MOBILITA' - PATRIMONIO - STATO CIVILE - ANAGRAFE - 
ELETTORALE

ORDINANZA DIRIGENZIALE N. 17 / 2024

OGGETTO: RIFACIMENTO DELLA SEGNALETICA ORIZZONTALE NELLE STRADE DEL 
CENTRO URBANO 

IL  vice RESPONSABILE DELL’AREA
POMATA SALVATORE

PREMESSO che con determina n 344/2024 del responsabile dell’area 1 , sono stati affidati alla Segnaletica 
Stradale soc.coop, i lavori di rifacimento della segnaletica stradale orizzontale, nell’area del lungomare e 
delle strade interne del Comune di Carloforte; 

CONSIDERATO che per la realizzazione di detto intervento è necessario la chiusura al traffico di alcune 
strade o tratti di esse ed in particolare delle aree di parcheggio a pagamento;

SENTITA  la ditta appaltatrice che si è detta disponibile ad iniziare i lavori in data 6 maggio pv;

RITENUTO opportuno provvedere in merito; 

VISTI gli artt. 6 e 7 del Codice della Strada;

VISTO l’art. 107 del D. Lgs. 267/2000, Testo Unico degli Enti Locali;

ORDINA

 1)     Dalle ore 08,00 di domenica 5 maggio pv alle ore 18,00  di lunedì 6 maggio pv, vige il DIVIETO DI 
TRANSITO nel parcheggio a pagamento di Molo San Pietro;

2)     Dalle ore 08,00 di martedì 7 maggio pv  alle ore 18,00 di dello stesso giorno, vige il DIVIETO DI 
TRANSITO nel parcheggio a pagamento di Corso Cavour-Banchina Mahon.

 Si avverte altresì che, sempre da lunedì 6 maggio e fino a sabato 11 maggio pv, saranno possibili 
rallentamenti o deviazioni su percorsi alternativi, sulle strade del centro abitato, interessate dai lavori.

L’impresa appaltatrice è incaricata dell’apposizione della prescritta segnaletica,  fatti salvi gli obblighi di cui 
all’art. 21 del C.d.S.

 Gli agenti in servizio di Polizia Stradale, ex. art. 12 del D.Lgs. 285 del 30.04.92  “Nuovo Codice della 
Strada”, sono incaricati della vigilanza sul rispetto delle norme previste dalla presente ordinanza.

Lì, 02/05/2024 IL vice RESPONSABILE DI AREA
POMATA SALVATORE

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
POMATA SALVATORE ANTONIO il 02/05/2024 12:58:36 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

ORDINANZA DIRIGENZIALE: 2024 / 17 del 02/05/2024ORDINANZA DIRIGENZIALE: 2024 / 17 del 02/05/2024


	ORDINA

